
Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS. 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 40/2023 

 

 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková 

DNE:  20. března 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážený pane H ,  
 
žádostí došlou Okresnímu soudu v Kutné Hoře do datové schránky dne 10. března 2023 ve 
smyslu InfZ jste požádal o poskytnutí informací, a to o: 

a) soupis veškerých řízení vedených civilními senáty Vašeho soudu, tedy spisovou značku veškerých řízení, ve 
kterých nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a ve kterých je jednou ze stran obchodní společnost MI 
Estate s.r.o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4; 

b) zaslání veškerých pravomocných rozhodnutí civilních senátů Vašeho soudu, ve kterých je jednou ze stran 
obchodní společnost MI Estate s.r.o., se sídlem Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4. 

Přípisem ze dne 15. března 2023 jste byl po posouzení Vaší žádosti vyzván k jejímu doplnění a to 
tak, že uvedete identifikační číslo společnosti, ke které si žádáte poskytnutí informací. Svojí 
žádost jste podáním doručeným do datové schránky soudu dne 16. 3. 2023 doplnil a sdělil soudu 
IČ obchodní společnosti – 08294208.  

Po provedené lustraci společnosti dle IČ Vám povinný subjekt zasílá anonymizovaný výpis řízení, 
ke kterému přikládá anonymizovaná rozhodnutí soudu dle žádosti, ve kterých je shora jmenovaná 
účastníkem. 
 
Poučení: Pokud se způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, může podle § 16a odst. 1 InfZ 

podat stížnost do 30 dnů od doručení této informace. Stížnost se podává přímo 
k povinnému subjektu, který informaci poskytl. 

 
S pozdravem  
 
 
Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře  
 
příloha: 
- výpis řízení k osobě 
- rozsudek Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 7. 10. 2021 č. j. 11 C 116/2021-85 
- rozsudek Krajského sudu v Praze ze dne 20. 4. 2022 č. j. 26 Co 40/2022-133 
- usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 6. 2. 2023 č. j. 8 C 404/2022-19 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz



